

FASTFOOD ONE ApS

Hammervej 64
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2017

Yvonne Tina Kilstoft Bech
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FASTFOOD ONE ApS

Hammervej 64

4700 Næstved

CVR-nr: 26388538

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, -17.595 kr., anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		700.739	841.320
Personaleomkostninger		-709.319	-640.398
Lønninger			-548.322
Pensioner			-40.000
Andre omkostninger til social sikring			-34.569
Andre personaleomkostninger			-17.507
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.825	-13.080
Resultat af ordinær primær drift		-23.405	187.842
Andre finansielle indtægter		14.651	694
Øvrige finansielle omkostninger		-13.843	-25.336
Andre finansielle omkostninger			-25.336
Ordinært resultat før skat		-22.597	163.200
Skat af årets resultat		5.002	
Årets resultat		-17.595	124.298
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		-120.995	23.098
I alt		-17.595	124.298

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.687	45.112
Materielle anlægsaktiver under udførelse		28.129	28.129
Materielle anlægsaktiver i alt		76.816	73.241
Kapitalandele i associerede virksomheder		65.000	65.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		65.000	65.000
Anlægsaktiver i alt		141.816	138.241
Råvarer og hjælpematerialer		1.500	
Varebeholdninger i alt		1.500	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		684.651	
Tilgodehavende skat		24.192	
Andre tilgodehavender		15.000	16.975
Periodeafgrænsningsposter		943	15.989
Tilgodehavender i alt		724.786	32.964
Likvide beholdninger		624.222	1.468.802
Omsætningsaktiver i alt		1.350.508	1.501.766
Aktiver i alt		1.492.324	1.640.007

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		638.857	759.853
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		867.257	986.053
Hensættelse til udskudt skat		1.175	5.964
Hensatte forpligtelser i alt		1.175	5.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.949	33.327
Skyldig selskabsskat			5.794
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		537.943	608.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		623.892	647.990
Gældsforpligtelser i alt		623.892	647.990
Passiver i alt		1.492.324	1.640.007